
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 14, které se uskutečnilo dne 03. 06. 2019

290/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

291/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

292/2019

Rada města zřizuje pracovní skupinu pro řešení problematiky průmyslových zón v Mnichově Hradišti
ve složení: Mgr. Ing. Zuzana Tomášová; architekt města MgA. Jan Světlík; Martin Bígl, MBA a Ing.
arch. Veronika Šindlerová.

Z: vedoucí OIKH
T: 30.06.2019

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

293/2019

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavebních
prací akce Revitalizace lesoparku Nad Jizerou: sanace svahů:

Helping  výškové  práce  s.r.o.,  Moskevská  532/60,  101  01  Praha  10,  IČ:  27700810,  cena1.
1.950.649,54 Kč bez DPH
Unigeo a.s., Místecká 329/258, 720 00 Ostrava, IČ: 45192260, cena 2.093.649,54 Kč bez DPH2.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T:  30.06.2019 (uzavření smlouvy)
Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 1

294/2019



2/4

Rada  města  schvaluje  přijetí  nabídky  na  plnění  veřejné  zakázky  „ZŠ  Studentská  -  příjezd  k
tělocvičně“ od uchazeče Saturn služby s.r.o., Lhotice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ:03256197 za
cenu 218 000 Kč bez DPH.

Z: ved. odboru IKH
T: 15.06.2019 (vyrozumění účastníků VŘ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

295/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Plánovací smlouvy na stavební akci
"Lokalita 12 RD v k. ú. Sychrov nad Jizerou" s xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx,
460 07 Liberec a xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, 463 11 Liberec jako majiteli
pozemků a panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 295 01 Mnichovo
Hradiště jako developerem veřejně technické a dopravní infrastruktury.

Z: ved. odboru IKH
T: 05.06.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 1

296/2019

Rada města revokuje usnesení č. 280 o udělení souhlasu s umístěním sídla firmy, přijatého Radou
města Mnichovo Hradiště na jednání dne 20.05.2019.

Z: ved. odboru IKH
T: 05.06.2019
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

297/2019

Rada města neuděluje souhlas s tím, aby na adrese Jana Švermy 395, 295 01 Mnichovo Hradiště,
bylo zřízeno virtuální sídlo nově vznikající společnosti Vermoont s.r.o.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.06.2019
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

298/2019

Rada města schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor v čp. 744 v k. ú. Mnichovo Hradiště
s  panem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
dohodou  k  30.06.2019.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.06.2019 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

299/2019

Rada  města  neschvaluje  uzavření  smlouvy  budoucí  na  pronájem  virtuálního  sídla  s  panem



3/4

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště  za  měsíční
nájemné  460  Kč.

Z: ved. odboru IKH
T: 05.06.2019
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

300/2019

Rada města schvaluje slevu pro obec Ptýrov za odložení zeminy v zemníku Ptýrovec ve výši 50 %
z celkové ceny 26.700 Kč vč. DPH.

Z: ved. odboru IKH
T: 07.06.2019 (informovat OÚ Ptýrov)
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

301/2019

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  2  Smlouvy  o  správě  veřejného  pohřebiště  ze  dne
16.01.2013 obsahujícího:

navýšení ceny služeb o 4,6 % z důvodu zvýšení míry inflace v letech 2017 - 2018;
valorizační doložku – znění viz dodatek č. 2 v příloze.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

302/2019

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise DaB konaného dne 16.05.2019, souhlasí s jeho
zveřejněním  na  webových  stránkách  města  a  ukládá  tajemnici  městského  úřadu  Mgr.  Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 17.06.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

303/2019

Rada města schvaluje sazebník úhrad za poskytování informací dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, s platností od 04.06.2019.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

304/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Změnu rozpočtu - 3. rozpočtové opatření 2019
dle přiložených materiálů.
T: předložit zastupitelstvu
Z: vedoucí FŠO



4/4

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

305/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit účetní závěrku města Mnichovo Hradiště za
rok  2018  včetně  hospodářského  výsledku  běžného  účetního  období:  zisk  v  hlavní  činnosti
36.836.125,25 Kč, zisk v hospodářské činnosti 802.814,28 Kč. Hospodářský výsledek bude převeden
na účet „432 - Výsledek hospodaření minulých účetních období“.

T: předložit zastupitelstvu
Z: vedoucí FŠO

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

306/2019

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 750 Kč na osobu úspěšným absolventům vzdělávání pro
seniory A3V ve školním roce 2018/2019 dle přílohy.

Z: starosta města
T: 06.06.2019
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

307/2019

Rada města schvaluje poskytnutí daru v roce 2019 Soukromé Mateřské škole Tymiška, se sídlem
Bakov nad Jizerou, Smetanova 548, IČ: 241544047, ve výši 10.000 Kč, na podporu jejich činnosti
související s přijetím dětí s trvalým pobytem v Mnichově Hradišti.
Z: vedoucí FŠO
T: 15.06.2019
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

308/2019

Rada města bere na vědomí zprávu ze schůzky s provozovateli restauračních a hostinských zařízení
ve městě ze dne 28.05.2019 v předloženém znění.
Z: pověřený strážník MěP
T: 05.06.2019
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

309/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2019 o stanovení
koeficientů při výpočtu daně z nemovitostí.

Z: místostarosta města
T: 04.06.2019 (předat materiál ZaMě)
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: Ondřej Knobloch
 

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D. - starosta
 


